Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Шестой созыв - заседание второе)

РЕШЕНИЕ

    26.10.2018

    р.п. Токарёвка
№17
О даче согласия на безвозмездную передачу муниципальной собственности муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области муниципального недвижимого имущества в государственную собственность Тамбовской области

Рассмотрев ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской области  о даче согласия на безвозмездную передачу из муниципальной собственности муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области следующего муниципального недвижимого имущества: сооружение – межпоселковый газопровод высокого давления к д.Николаевка, с.Александровка Токарёвского района Тамбовской области, назначение: 7.7. сооружения трубопроводного транспорта, протяженностью 10169м, расположенного по адресу: Тамбовская область, р-н Токаревский, кадастровый номер: 68:21:0000000:726, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Токарёвского района», утвержденным решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 04.07.2006 № 190, заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,

          Токарёвский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. В целях повышения эффективности управления собственностью дать согласие Администрации Токарёвского района Тамбовской области на  безвозмездную передачу из муниципальной собственности муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области в государственную собственность Тамбовской области следующего муниципального недвижимого имущества: сооружения –межпоселковый газопровод высокого давления к д.Николаевка, с.Александровка Токаревского района Тамбовской области, назначение: 7.7. сооружения трубопроводного транспорта, протяженностью 10169м, расположенного по адресу: Тамбовская область, р-н Токаревский, кадастровый номер: 68:21:0000000:726.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В.Николаева).

        3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.top68.ru.

        4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Токарёвского районного

Совета народных депутатов

                                  Е.Д.Брагина